別記第4号様式(第9条関係)

串本町高齢者住宅改修補助事業実績報告書
　　年　　月　　日
　　串本町長　宛
申請者
住所
氏名
(対象者との続柄：　　　　)

電話番号
　住宅改修工事が完了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
1　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　改修に要した経費の総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3　改修の内容等
	対象者の状況
	ふりがな
氏名

	生年月日
	　年　月　日生(満　歳)
	身障手帳の有・無
	有　・　無
障害名(　　)

等級(　　　　級)

	住所

	住宅改修の内容
	住宅の状況
	持家　　　借家　　　その他(　　　　　　　　　　)

	改修の場所
	トイレ　廊下　浴室　玄関　台所　その他(　　　　　　)

	改修の内容

	着工年月日

	竣工年月日

	他の補助制度・融資制度の利用
	有・無
	利用制度名

(注意)

補助対象経費に係る請求書及び改修内容の分かる写真を添付のすること。